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ADDENDUM NO. 1 

(Total 3 Pages Emailed Including Attachments) 

________________________________________________________________________  
CHANGES AND/OR CLARIFICATION'S OF THE DRAWINGS AND SPECIFICATIONS AS FOLLOWS: 

 

GENERAL 
 

ITEM NO. 1.1: Clarification 

 

Revise:    The estimated construction cost of this project is $700,000. 

 

ITEM NO. 1.2: Clarification 

 

Clarify:   During construction all access shall be directly to the area of 

work via Comet Lane. Temporary construction fencing is 

required around the Area of Work and all staging shall be within 

this boundary.  Per attached AD1-SK1.  

 

PRE BID RFIS 
 

ITEM NO. 1.3: PRE BID RFI 1 

 

Question:   I just want to confirm that we are only to use the documents from CCD-

1.   

Response:   The scope of this project is outlined in CCD-1, however details and spec 

sections of the full set of Construction Documents are relevant to and 

referenced by the CCD.  Therefor the full set of plans, specs and the 

CCD shall be ‘used’ and considered to be the Contract Documents. 
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ITEM NO. 1.4: PRE BID RFI 2 

 

Question:    

Is there a written spec for the Tube Steel fence? 

Sheet A1.04P detail 1 is referencing sheet A1.06 for fence pickets, there 

is no sheet A1.06 

Sheet A1.04P detail 2 is referencing sheet A1.05 for fence pickets, there 

is no sheet A1.05 

A1.04P  Detail 4 is calling for a 4”x4” bottom rail everywhere else calls 

for 2”. Please clarify. 

Same sheet detail 11 says see detail 12 on same sheet. There is no 

detail 12. 

Detail 2 and 3 note 4 says refer to tube steel gate schedule? Unable to 

find. 

Response:   The scope of this project is outlined in CCD-1.  Please note there is no 

tube steel fencing as part of this project. 
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Attachments:  
AD1-SK1 

 



DATE

JOB NO.

FILE NO.:

APPL NO.:

SHEET

387 S. 1st Street, Suite 300

San Jose, CA., 95113

tel:  (408)  300 - 5160

fax: (408)  300 - 5121

Graphic Key
Approximate Area of
work.  All staging shall
be within the Area of
Work unless coordinated
with the CM and site
otherwise throughout the
duration of the project.

Required temporary
construction fencing.

Vehicular access to the
site via Comet Lane.

ARUSD Maintenance
yard access to be

maintained.

Fire Access Lane to
be maintained.

Fire Access Lane to
be maintained.
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SCALE: NTS
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